PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Junio

Moneda Nacional - Miles de Pesos
310110 PROGRAMA: GOBIERNO REGIONAL REGION DEL MAULE

Fecha
Hora

Pagina

:30/07/2025
:11:17:09
01

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Sub Ite Asi SubA Denominacién N° 6 N° 239 N° 354 N° 605 N° 367 N° 480
19-02-2025 | 07-04-2025 | 08-05-2025 | 13-06-2025 | 09-05-2025 | 20-05-2025
TOTAL INGRESOS -5.998.457 50.000 10.949.558
05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 50.000
02 Del Gobierno Central 50.000
004 Subsecretaria de Desarrollo Regional y Administrativo 50.000
09 APORTE FISCAL -5.998.457 10.949.558
01 Libre -5.998.457 10.949.558
TOTAL GASTOS -5.998.457 50.000 10.949.558
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 50.000
03 A Otras Entidades Publicas 50.000
150 Funcionamiento Regional 50.000
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL -5.998.457
02 Al Gobierno Central 6.996.209
002 Ministerio Publico - Fiscalia Regional del Maule, Unidad de Analisis
v Crimen Organizado en la Region 2025
003 Ministerio de Agricultura - CONAF transferencia regional de empleo 6.996.209
2025
03 A Otras Entidades Publicas -5.998.457 -6.996.209
150 Inversion Regional -5.998.457 -6.996.209
34 SERVICIO DE LA DEUDA 10.949.558
07 Deuda Flotante 10.949.558



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0006_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0239_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0354_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0605_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0367_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0480_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Junio

Moneda Nacional - Miles de Pesos

310110 PROGRAMA: GOBIERNO REGIONAL REGION DEL MAULE

Fecha
Hora

Pagina

:30/07/2025
:11:17:09
22

Sub

Ite

Asi SubA

Denominacion

Ver Decreto
N° 584
09-06-2025

05

09

24

33

34

02

01

03

02

03

07

004

150

002

003

150

TOTAL INGRESOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Subsecretaria de Desarrollo Regional y Administrativo
APORTE FISCAL

Libre

TOTAL GASTOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
A Otras Entidades Publicas
Funcionamiento Regional
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

A1 Gobierno Central

Ministerio Publico - Fiscalia Regional del Maule, Unidad de Analisis
v Crimen Organizado en la Region 2025

Ministerio de Agricultura - CONAF transferencia regional de empleo|
2025

A Otras Entidades Publicas
Inversion Regional
SERVICIO DE LA DEUDA
Deuda Flotante

959.907
959.907

-959.907
-959.907



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0584_TR.pdf

	template_Table
	template_Table

