## PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Junio

## Moneda Nacional - Miles de Pesos 310110 PROGRAMA: GOBIERNO REGIONAL REGIÓN DEL MAULE

Fecha : 30/07/2025

Hora : 11:17:09

Página : 1

Sub	Ite	Asi	SubA	Denominación	Ver Decreto N° 6 19-02-2025	Ver Decreto N° 239 07-04-2025	Ver Decreto N° 354 08-05-2025	Ver Decreto N° 605 13-06-2025	Ver Decreto N° 367 09-05-2025	Ver Decreto N° 480 20-05-2025
				TOTAL INGRESOS	-5.998.457			50.000		10.949.558
05				TRANSFERENCIAS CORRIENTES				50.000		
	02			Del Gobierno Central				50.000		
		004		Subsecretaría de Desarrollo Regional y Administrativo				50.000		
09				APORTE FISCAL	-5.998.457					10.949.558
	01			Libre	-5.998.457					10.949.558
				TOTAL GASTOS	-5.998.457			50.000		10.949.558
24				TRANSFERENCIAS CORRIENTES				50.000		
	03			A Otras Entidades Públicas				50.000		
		150		Funcionamiento Regional				50.000		
33				TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	-5.998.457					
	02			Al Gobierno Central			6.996.209			
		002		Ministerio Público - Fiscalía Regional del Maule, Unidad de Análisis						
		003		y Crimen Organizado en la Región 2025 Ministerio de Agricultura - CONAF transferencia regional de empleo 2025			6.996.209			
	03			A Otras Entidades Públicas	-5.998.457		-6.996.209			
		150		Inversión Regional	-5.998.457		-6.996.209			
34				SERVICIO DE LA DEUDA						10.949.558
	07			Deuda Flotante						10.949.558

## PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Junio

## Moneda Nacional - Miles de Pesos 310110 PROGRAMA: GOBIERNO REGIONAL REGIÓN DEL MAULE

Fecha : 30/07/2025

Hora : 11:17:09

Página : 2

Sub	Ite	Asi	SubA	Denominación	Ver Decreto N° 584 09-06-2025			
				TOTAL INGRESOS				
05				TRANSFERENCIAS CORRIENTES				
	02			Del Gobierno Central				
		004		Subsecretaría de Desarrollo Regional y Administrativo				
09				APORTE FISCAL				
	01			Libre				
				TOTAL GASTOS				
24				TRANSFERENCIAS CORRIENTES				
	03			A Otras Entidades Públicas				
		150		Funcionamiento Regional				
33				TRANSFERENCIAS DE CAPITAL				
	02			Al Gobierno Central	959.907			
		002		Ministerio Público - Fiscalía Regional del Maule, Unidad de Análisis	959.907			
		002		y Crimen Organizado en la Región 2025 Ministerio de Agricultura - CONAF transferencia regional de empleo				
		003		2025				
	03			A Otras Entidades Públicas	-959.907			
		150		Inversión Regional	-959.907			
34				SERVICIO DE LA DEUDA				
	07			Deuda Flotante				